



Váš dopis č.j.:

ze dne: 27. 3. 2018

Naše č.j.: OS/KT/1199/2018/VlaJ

Vyřizuje: Jana Vladyková

Telefon: 475 273 926

E-mail: jana.vladykova@mag-ul.cz

V Ústí nad Labem dne: **11. 4. 2018**

Vážený pan

██████████
██████████
██████████

Vypraveno e-mailem: ██████████

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ██████████,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 28. 3. 2018 a doplněné žádostí doručené dne 3. 4. 2018, v níž žádáte o informaci:

1. kopie smluv na lodní dopravu, přívoz uzavřené s panem Třešňákem v roce 2015 na provozované lokalitě Neštěmice/Svádov a Dolní Zálezly/Církvice (původní žádost),
2. TP plavidla a pojištění,

sděluji následující:

k bodu 1) – smlouvy jsou přiloženy k odpovědi v elektronické podobě jako příloha č. 1,

k bodu 2) – nebylo vyžadováno, tudíž neevidujeme.

S pozdravem,

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička
tajemník
(opatřeno elektronickým podpisem)

Přílohy:

1. Smlouvy o zajištění lodní dopravy uzavřené s panem Třešňákem v roce 2015 na provozované lokalitě Neštěmice/Svádov a Dolní Zálezly/Církvice (11 stran).